

# Partner Management A/S

Birkhedevej 19, 8680 Ry

CVR-nr. 28 96 51 33

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

---

Leo Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Partner Management A/S Birkhedevej 19 8680 Ry  CVR-nr.: 28 96 51 33 Stiftet: 4. august 2005 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Morten Stig Henriksen, formand René Rasmussen Leo Henriksen
<b>Direktion</b>	Leo Henriksen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Alm. Brand Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Kildebjerg Ry Erhvervshus ApS, Ry PM Ejendoms Invest ApS, Skanderborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Spisegalleriet ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning samt formueadministration i form af investering i værdipapirer og selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.186 t.kr. mod 870 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>619.742</b>	<b>507.545</b>
1 Personaleomkostninger	-943.578	-886.129
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.790	-11.185
<b>Driftsresultat</b>	<b>-333.626</b>	<b>-389.769</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.461.964	1.194.085
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	64.208	-23.617
Andre finansielle indtægter	-6.026	55.220
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.696	-58.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.080.824</b>	<b>777.526</b>
Skat af årets resultat	105.020	92.064
<b>Årets resultat</b>	<b>4.185.844</b>	<b>869.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.323.153	522.436
Udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Overføres til overført resultat	0	245.954
Disponeret fra overført resultat	-242.309	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.185.844</b>	<b>869.590</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.231	18.899
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.231</u>	<u>18.899</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.882.310	8.570.346
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	151.189	86.981
Deposita	16.200	16.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.049.699</u>	<u>8.673.527</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.096.930</u></b>	<b><u>8.692.426</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.197	166.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.303	376.937
Udskudte skatteaktiver	186.279	144.490
Tilgodehavende selskabsskat	1.215	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.144	283.433
Andre tilgodehavender	23.884	27.064
Tilgodehavender i alt	<u>555.022</u>	<u>997.997</u>
Likvide beholdninger	<u>58.771</u>	<u>101.871</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>613.793</u></b>	<b><u>1.099.868</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.710.723</u></b>	<b><u>9.792.294</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.568.498	8.245.345
8 Overført resultat	-864.981	-622.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.308.517</u></b>	<b><u>8.122.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.037.285	1.019.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.001	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.275	500.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.432	0
Anden gæld	118.213	135.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.402.206</u>	<u>1.669.621</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.402.206</u></b>	<b><u>1.669.621</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.710.723</u></b>	<b><u>9.792.294</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	701.274	644.640
Pensioner	121.716	119.808
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>113.772</u>	<u>114.865</u>
	<b><u>943.578</u></b>	<b><u>886.129</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>105.696</u>	<u>58.393</u>
	<b><u>105.696</u></b>	<b><u>58.393</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	156.550	156.550
Tilgang i årets løb	<u>38.122</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>194.672</u></b>	<b><u>156.550</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-137.651	-126.466
Årets afskrivninger	<u>-9.790</u>	<u>-11.185</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-147.441</u></b>	<b><u>-137.651</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>47.231</u></b>	<b><u>18.899</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2017	325.001	325.001	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>325.001</u></b>	<b><u>325.001</u></b>	
Opskrivninger 1. juli 2017	8.245.345	7.722.909	
Årets resultat	4.461.964	1.522.436	
Udbytte	-150.000	-1.000.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>12.557.309</u></b>	<b><u>8.245.345</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>12.882.310</u></b>	<b><u>8.570.346</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kildebjerg Ry Erhvervshus ApS, Ry	100 %	9.671.182	1.343.957
PM Ejendoms Invest ApS, Skanderborg	100 %	3.211.128	3.118.006
		<b><u>12.882.310</u></b>	<b><u>4.461.963</u></b>



## Noter

	30/6 2018	30/6 2017	
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2017	140.000	140.000	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2017	86.981	82.598	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	64.208	4.383	
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>151.189</b>	<b>86.981</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-140.000	-112.000	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-28.000	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018</b>	<b>-140.000</b>	<b>-140.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>151.189</b>	<b>86.981</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Spisegalleriet ApS, Vejle	30 %	503.963	214.027
		<b>503.963</b>	<b>214.027</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2017		500.000	500.000
		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017		8.245.345	8.245.345
Resultatandel		4.323.153	0
		<b>12.568.498</b>	<b>8.245.345</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-622.672	-868.626
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-242.309</u>	<u>245.954</u>
	<u><b>-864.981</b></u>	<u><b>-622.672</b></u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabet Kildebjerg Ry Erhvervshus ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen er maksimeret til 2,5 mio. kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-23 10:11:12Z

NEM ID 

## René Rasmussen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-806807270643

IP: 176.23.xxx.xxx

2018-11-24 08:55:13Z

NEM ID 

## Leo Henriksen

### Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-986167671010

IP: 188.180.xxx.xxx

2018-11-26 11:43:28Z

NEM ID 

## Leo Henriksen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-986167671010

IP: 188.180.xxx.xxx

2018-11-26 11:43:28Z

NEM ID 

## Leo Henriksen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-986167671010

IP: 188.180.xxx.xxx

2018-11-26 11:43:28Z

NEM ID 

## Morten Stig Henriksen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-646750472226

IP: 212.98.xxx.xxx

2018-11-26 12:38:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0X01Q-WQYIU-GZ5KQ-H6LXE-4Z10Q-ELUGM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>